Minime verò in eorum sententiam eo qui malunt, *mortis cruciatu*, quod nec libri quos vidi, præferunt: nec patitur versus: Et sanè haud credam Vlyssē tā articulate pensatissimè quid minaretur, ut morte distingueret à cruciatu mortis.

587. *Et quicquid audet victor iratus tumens.  
VLY. Stulta est fides celare quod prodas statim.*

**A.N.** *Animosa nullos mater admittit metus.*

**VLY.** *Hic ipse, quo nunc contumax perstas amor.*

*Consulere paruis liberis Danaos monet.*

Variant libri, Manuscripti versum secundum ignorant: Excusi agnoscunt, sed cum sequentibus Vlyssis faciunt. Ego sic dispono: &, nec fallor, bene:

*Et quicquid audet victor iratus tumens,*

*Animosa nullos mater admittit metus.*

**VLY.** *Stulta est fides celare quod prodas statim.*

*Hic ipse, &c.*

Possit etiam illæsa sententia abesse versus ille qui in manuscriptis abest, *Stulta est fides.*

838. *An ferax varij lapidis Carystos?*

Scaligeri, summi critici, hæc lectio: pro qua faciunt manuscripti mei cum editione Lutetiana. Malunt alij *rari lapidis*, causa metri, cùm tamén verso 1053. huiusc Tragœdiæ etiam dætylum sede secunda reperire sit in Sapphico.

1040. *-tenuit querelas*

*Et vir & Pyrrha, mare cùm viderent.*

Errorem videre videor: quem tamē non tollo.  
Nam si emendem. *Et vir & coniux, &c.* possit  
intelligi w Pyrrha irrepsisse è glossa: tamen au-  
daciā istam non assūmo.

1104. --sponte dissiluit suā

*In media Priami regna--*

Libri Mart. Antonij Del Rio, *dissiluit.*

1115. *Et ora & illas nobilis patris notas.*

Manuscriptus meus, nobiles.

1136. --tali nubat Hermione face.

Manuscripti, & Basil. Paris. *tali nubat Hermione*  
*modo.*

### AD AGAMEMNONEM.

203. *Mors misera non est commori cum quo velis.*  
Ingenuè fateor, nō intelligo: & minus, *qui cum,*  
quod à Fabricio: aut, *quo cum,* quod ab Anton.  
Del Rio. Ferè scribam, *Mors misera non est cùm*  
*mori cum quo velis.* quo, id est, aliquo, quopiam,  
vītati. Ad hunc sensum illa ipsa versu præce-  
denti, --perde pereundo virum. & Medea, -tra-  
bere cùm pereas, libet. Omnis item ille in Troade  
Chorus cuius initium, *Dulce marenti, &c.*

270. *Ignoratib[us] sunt iura regnum haud noua.*

Gratior mihi lectio libri Orteliani, aut noua?

505. *Nil ratio & usus audet in magnis malis.*  
Sunt qui malint, *ars cessit malis:* & multis ex-  
emplis lectionem eam firmant. Nolui ego dis-  
cedere à librorum consensu: maximè cùn per-  
usitatum id nostro huic Senecæ sit immiscere  
sparsum sententiolas.

512. --quisquis ad Troiam iacet,

*Felix vocatur: cadere qui meruit manus-*

*Quem*

*Quem fama seruat, viciā quē tellus premit,  
Scriptus meus, qui potuit manu. & pro, premit,  
libri omnes, excepto Fabriciano, tegit.*

600. *Vrbe cum totâ populos cadentes,*

*Hostica muros populante flamma,*

*Indomitum bellum perrumpet omne.*

Liceat feliciter emendare, aut saltē placito  
errore labi: Emendem ego, inquam:

*Vrbe cum tota populo cadente,*

*Hostica muros populante flamma,*

*Indomitus bellum perrumpet omne.*

669. *Ramo cantat querula Edonis.*

Ald. Lugd. Bas. tristis aëdon.

854. *Audiuit sonitum crepitante flamma.*

Acutè restituit Reuerendus Del Rio, lamna.

Sunt & qui malint, silua.

### AD OCTAVIAM.

34. *Fulgore primo captus & facilis bono  
Fallax aula.--*

Facili, interpretantur, inconstanti: haud male  
tamen legatur, fragili.

52. *-- mutat inmitis dolor*

*Consilia nostra.--*

Exemplaria Ortelianum & Aldinum, mittit. id  
est, reiicit, spernit.

89. *Spernit superbos humilesq; simul.*

Melius existimem consuli versui, si emēdetur,  
summos, vel superos.

287. *Quid virginitas, castusq; pudor?*

Magis decorè omittit verū istū codex Ortelij.  
Et certè inepte in maritata laudetur virginitas.

309. *- Hoc quoque nostra*

*Videre nefas secula.*

Si vera est lectio Manuscriptorum & Parisien-  
sis Lugdunensisque editionum, *Hac quoque na-  
ti Videre nefas secula:* Collatio fuerit istius secu-  
li cum præcedentis. Procul enim crudelitatis  
filiæ in parentem exemplum chorus; iam filij.

406. -- *quod sequi cursu feras*

*Audieret acres, fluctibus tectos graues*

*Extrahere pisces rete; vel calamo leui*

*Decipere volucres; premere subiectos iugo*

*Tauros feroccs. ---*

Vnicum tantum exemplar videre contigit, (eu-  
sum anno 110. 15. xvii.) in quo ea verba quæ  
inseri vult vir doctus: *Decipere volucres crate:*  
*ceruos aut leuis Tenere laqueo: premere subiectos,*  
&c. Cum verò artem capiendarum siue deci-  
piendarum auicularū tam industriè docuerit;  
velim etiam addiscere modum laqueis tenendi  
ceruos; nisi ille peculiaris fortè gladiatoribus  
Laqueariis. Mihi verò probatur editio Fabri-  
ciana; invero consensus librorū. At si mutan-  
duim quid, legam, -- *vel calamo leues Decipere*  
*volucres. ut antè dixit, feras acres, graues pisces. &*  
*pòst, tauros feroccs.* Calamo verò aut virga visco  
illita decipi aues, vel Calepinus docuerit.

458. *Detectus enī faciet.*

Doctissime ita restituit Lipsias, cùm antè esset,  
*Despectus.* Paulo remotius emendaram ego *Di-*  
*strictus.*